产品手册
版本01.00
信号源和组件的高端分析
R&S®FSWP
相位噪声分析仪和VCO测试仪
2
简介
R&S®FSWP 相位噪声分析仪和 VCO 测试仪结合噪声极低的内部源与互相关技术，具备高灵

PRBS 误码率测量 5) R&S®FSWP-K70P 1350.6876.02
健康与使用监控服务 (HUMS) R&S®FSWP-K980 1350.6724.02
订购信息
1) 需要 R&S®FSWP-B1 选件。
2) 需要 R&S®FSWP-K6 选件。
3) 需要 R&S®FSWP-B64 选件。
4) 需要 R&S®FSWP-K60 选件。
5) 需要 R&S®FSWP-K70 选件。
 Rohde & Schwarz R&S®FSWP相位噪声分析仪和VCO测试仪   25
保修
基本单元 3年
所有其他项目 1) 1年
维修选项
延长保修，一年 R&S®WE1
请联系当地的罗德与施瓦茨销售处。
延长保修，两年 R&S®WE2
包含校准的延长保修，一年 R&S®CW1
包含校准的延长保修，两年 R&S®CW2
包含认证校准的延长保修，一年 R&S®AW1
包含认证校准的延长保修，两年 R&S®AW2
1 对于已安装的选件，如果主设备的剩余保修期超过一年，则适用该剩余保修期。电池的保修期通常为一年。
名称 类型 订单号
外部谐波混频器（适用于配备 R&S®FSWP-B21 选件的仪器）
谐波混频器，40 GHz 至 60 GHz RPG FS-Z60 1048.0171.02
谐波混频器，50 GHz 至 75 GHz RPG FS-Z75 3638.2240.02
谐波混频器，60 GHz 至 90 GHz RPG FS-Z90 3638.2270.02
谐波混频器，75 GHz 至 110 GHz RPG FS-Z110 3638.2292.02
谐波混频器，90 GHz 至 140 GHz RPG FS-Z140 3622.0708.02
谐波混频器，110 GHz 至 170 GHz RPG FS-Z170 3622.0714.02
谐波混频器，140 GHz 至 220 GHz RPG FS-Z220 3593.3250.02
谐波混频器，220 GHz 至 325 GHz RPG FS-Z325 3593.3267.02
罗德与施瓦茨的服务
你会得到很好的照顾
► 遍及全球
► 立足本地个性化